ÍdeI o RioIt I t
JU

l-7_
Y\

Lucas do Rio VerdeMT
=..-,7

PORTARIA N' 122, DE 24 DN, JUNHO DE 2021

No mear servidor munic i pal Com is"' ionado

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do SAAE - Scrviço
Autônomo de Água c lisgoto de Lucas do Rio Verde, Estado dc Mato Grosso, no uso das

atribuiçõcs legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear ADRINEI DA SILVA DA SILVA, para ocupar o cargo

comissionado de Asscssor Técnico II, Iotado no Departamento Operacional do SAAIi Serviço
Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 20 Esta po(aria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus cfeitos a
partir do dia 24 de junho de 2024.

Art.30 F'icam rcvogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 24 de junho dc 2024.

\
CIO A FOSSATTI

Diretor Ex o do SAAE

Publiquc-se, registre-sc e cumpra-sc.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO